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#118952# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показан я 

номер прибора, 

счётчика 
1 

ГДж 1 

20117824 20.03.20 5 
Количество 

тепловой 
7485,53~ 

энергии, : 
1 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.02.2025 по 20.03.2025 

Лицей №17, МАОУ 

Серпуховская 28, Калининград 
3726 

Предыдущие 
Разность Разность 

, показания, 
показаний, показаний, i 

ГДж 
ГДж Гкал 

i20.02.2025 

7088,166 397.373 94.911 
~· 
,,. ~,., . : ,:; J .:,, '-' - ... 



#118951# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер _системы 

Отчёт сформирован 

. Отчёг за период с 20.02.2025 по 20.0l.202j . 

3726 
0 ;9361 
ТВ7 (ASCII) 
20117824 
1 
24.03.2025 

в едомость регист Dации параметоов: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dV1,м3 
dV2, dV3, 

dMl ,т 
ос ГДж Гкал м3 м3 

21.02.2025 - 20,134 о 223,479 о о 217,161 
22.02.2025 - 17,987 о 219,754 о о 214,024 
23.02.2025 - 16,863 о 206,535 о о 201,384 
24.02.2025 - 13,879 о 209,839 : о о 204,832 
25.02.2025 - 12,338 о 211,908 ,О . о 207,052 
26.02.2025 - 13,565 о 213,931 о о 208,996 
27.02.2025 - 14,28 о 219,581 о о 214,489 
28.02.2025 - 14,247 о 219,501 о о 214,426 
01 .03.2025 - 14,01 о 213,406 о о 208,426 
02.03.2025 - 14,07 о 219,298 о . О 214,213 
03.03.2025 - 14,303 о 223,592 о о 218,473 
04.03.2025 - 14,291 о 230,151 о о 224,877 
05.03.2025 - 14,268 о 231,872 о о 226,558 
06.03.2025 - 13,125 о 229,6 о . о 224,315 
07.03.2025 - 13,331 о 202,973 о о 198,295 
08.03.2025 - 14,541 о 239,206 о о 233 ,69 
09.03.2025 - 14,203 о 239,464 о о 233,969 
10.03 .2025 - 11,345 о 185,434 о о 181 ,2 
11 .03.2025 - 12,466 о 228,364 о о 223,11 
12.03.2025 . 15,76 о 235,321 о о 229,882 
13.03.2025 - 14,084 о 227,116 о о 221,778 
14.03.2025 - 13,53 о 220,93 о о 215,653 
15.03.2025 - 13,723 о 218,36 о о 212,948 
16.03.2025 - 12,9 о 208,552 о о 203,47 
17.03.2025 - 14,282 о 222,724 о о 217,186 
18.03.2025 - 13,749 о 223,924 о . О 218;58 
19.03.2025 - 12,95 о 216,685 о о 211 ,694 
20.03.2025 - 13,147 о 222,426 о о 217,278 
Итого: - 397,371 о 6163,926 о о 6017,959 

Общее время работы системы . : 
Период нормальной работы системы 
п оказания интеграторов: 
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dM3, dТNar, 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
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о 24 
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672 час. 
671 час. 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2 , М3, ТNar, Ttn, 

20.02.2025 7088,166 110428,212 
20.03.2025 7485,539 116592,139 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 м3 

о о 

о о 

т т ч ч 

107829,162 о о 23233 35 
113847,122 о о 23904 36 

dTtn, tl, ' !2, pl , 
ч ос ; ос МПа 

о 80,5 "58,4 О,'48 
о 77 156,9 О,'47 
о 75 : 55 0;47 
о 73,1 : 57 0;47 
о 71,6 57,4 0;47 
о 71 ,7 ,56,3 D,i47 
о 72,1 '56,2 о,147 
о 71,9 ,56,1 О,'47 
о 72,3 ,56,3 О,'47 
о 72,1 56,4 О,'48 
о 71 ,6 , 56 0J47 
о 71,6 156,4 О,148 
о 71,6 :56,5 О,'48 
о 71 ,8 57,9 о,149 
о 71 ,8 55,8 О,'48 
о 71 ,9 :57,1 0'48 
о 71,7 57;1. 0,48 
о 71,5 :56,5 0,49 
о 71 ,8 58,5 0,48 
о 72 55,6 0,48 
о 72,6 :57,5 0,47 
о 73,3 ,58,3 0,48 
о 74,8 59,4 0,47 
о 74 58,9 0,47 
1 74,9 159;1. 0,48 
о 73,2 58,2 0,48 
о 71 ,7 •57,1 0,47 
о 72 57,5 0,48 
1 72,9 57,13 0,48 

р2, 

МПа 

0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,39 
0,38 
0,39 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
0,38 
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0,39 




